[image: ]              ГIАЛГIАЙ                	РЕСПУБЛИКА
              РЕСПУБЛИКА                                                                             	ИНГУШЕТИЯ

ГОРОДСКОЙ   СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД КАРАБУЛАК
ЭЛДАРХА ГIАЛА СОВЕТ

          ул. Осканова, Парк «Славы», Здание городского Совета, г. Карабулак, РИ, 386231, тел:88734 44-48-47(ф), e-mail: gorsovet-06@mail.ru

РЕШЕНИЕ

  №   3/1-2                                                                     "   17   "     марта       2015 г.

"О передаче  дошкольного образовательного учреждения                     "Детский сад "Подснежник" из собственности муниципального           образования "Городской  округ город Карабулак"  в государственную собственность  Республики Ингушетия"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Город Карабулак", городской Совет муниципального образования "Городской округ город Карабулак" решил:

1. Передать безвозмездно из собственности муниципального образования "Городской округ город Карабулак" в государственную собственность Республики Ингушетия дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Подснежник".
2. Администрации муниципального образования "Городской округ город Карабулак" осуществить мероприятия по передаче в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.
3. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации муниципального образования "Городской округ город Карабулак" - Яндиева М.А.
4. Опубликовать настоящее Решение в  средствах массовой информации.

Председатель городского Совета-
Глава муниципального образования
"Городской округ город Карабулак"                                                     М.З. Ганиев
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf